Presidência - Diretoria de Tecnologia da Informação – Divisão de Suporte à Serviços de TI

RESPOSTA QUESTIONAMENTOS

Número   : 020/2023
Da            : Divisão de Suporte a Serviços de TI – DSSTI
Para          : Empresa MEGAFORTE INFO
Pregoeira         : Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
Data : 04 de abril de 2023
Assunto    : PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO 01 - Questionamentos de 1 a 1
Edital : 014/2023

Sra. Pregoeira,

Em atenção ao Evento 211 do PROAD 202209000359132, seguem as respostas aos questionamentos

enviados pela empresa (questionamentos em itálico e negrito):

QUESTIONAMENTO 01

Bom dia, de acordo no item 13.1.3.1.1 - somente os itens 1 e 3 precisarão de atestados que

comprovem a quantidade de pelo menos 50%. Com relação aos outros itens desde que de forma

satisfatória, os produtos e serviços com características semelhantes às do objeto desta licitação não

precisa de quantidade mínima, nosso entendimento está correto??

Resposta: Não foi encontrado o item 13.1.3.1.1 no Edital. Entretanto, está correto o entendimento em

relação às exigências dos atestados de capacidade técnica.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Gonzaga Ferreira

Servidor da DSSTI

Valdemar Ribeiro da Silva Júnior

Diretor DSSTI

Nº Processo PROAD: 202209000359132 (Evento nº 215)

Assinado digitalmente por: VALDEMAR RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR, ANALISTA JUDICIÁRIO; e outros, em 04/04/2023 às 11:17.
Para validar este documento informe o código 658048011408 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 658048011408 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202209000359132 (Evento nº 215)

VALDEMAR RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR
ANALISTA JUDICIÁRIO
DIVISÃO DE SUPORTE A SERVIÇOS DE TI - DSSTI
Assinatura CONFIRMADA em 04/04/2023 às 11:17

Nº Processo PROAD: 202209000359132 (Evento nº 215)

MARCUS VINICIUS GONZAGA FERREIRA
ANALISTA JUDICIÁRIO
DIVISÃO DE SUPORTE A SERVIÇOS DE TI - DSSTI
Assinatura CONFIRMADA em 04/04/2023 às 10:56